
Magyarország Nyílt Nemzeti 
Oldtimer és Gyorsasági

Motoros Bajnokság 

Máriapócs (HUN) / 2022. július 3. 

2. forduló

RÉSZLETES EREDMÉNYEK 

www.mams.hu 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

PIC 

1 

1 

2 

3 

2 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

No. 

382 

469 

337 

486 

406 

42 

18 

444 

522 

478 

466 

61 

13 

19 

Name 

DUDÁS László 

DUDÁS László 

KINCZEL Csaba 

DUDÁS Richárd 

KULCSÁR László 

RAGACS Róbert 

ORBÁN József 

DANYIKÓ Tamás 

PÁSZTOR László dr. 

DUDÁS Zsolt 

MOLNÁR Zoltán 

RÁCZ József 

SIKET Csaba 

SZAKÁCS János 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

VRT Motorsport Egyesület 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Class 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 4T 

Laps 

16 

16 

15 

16 

12 

14 

8 

8 

9 

10 

11 

10 

Best Tm 

1:00.392 

1:02.436 

1:02.775 

1:02.929 

1:03.074 

1:03.340 

1:04.116 

1:04.798 

1:07.916 

1:09.215 

1:11.860 

1:12.029 

Diff 

2.044 

2.383 

2.537 

2.682 

2.948 

3.724 

4.406 

7.524 

8.823 

11.468 

11.637 

Gap 

2.044 

0.339 

0.154 

0.145 

0.266 

0.776 

0.682 

3.118 

1.299 

2.645 

0.169 

In Lap 

8 

15 

14 

12 

9 

14 

7 

5 

9 

10 

11 

8 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 8:48:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (17:00 Time) started at 8:00:10 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 08:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

5 

4 

5 

1 

6 

7 

8 

No. 

382 

337 

42 

444 

469 

18 

406 

486 

478 

13 

19 

522 

61 

466 

Name 

DUDÁS László 

KINCZEL Csaba 

RAGACS Róbert 

DANYIKÓ Tamás 

DUDÁS László 

ORBÁN József 

KULCSÁR László 

DUDÁS Richárd 

DUDÁS Zsolt 

SIKET Csaba 

SZAKÁCS János 

PÁSZTOR László dr. 

RÁCZ József 

MOLNÁR Zoltán 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

VRT Motorsport Egyesület 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Class 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 4T 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

Laps 

14 

14 

10 

13 

16 

8 

13 

17 

15 

12 

14 

9 

12 

11 

Best Tm 

58.902 

59.811 

1:00.856 

1:01.238 

1:01.247 

1:01.906 

1:01.936 

1:02.120 

1:02.501 

1:03.793 

1:05.801 

1:05.869 

1:11.295 

1:12.075 

Diff 

0.909 

1.954 

2.336 

2.345 

3.004 

3.034 

3.218 

3.599 

4.891 

6.899 

6.967 

12.393 

13.173 

Gap 

0.909 

1.045 

0.382 

0.009 

0.659 

0.030 

0.184 

0.381 

1.292 

2.008 

0.068 

5.426 

0.780 

In Lap 

10 

13 

9 

9 

14 

8 

9 

14 

15 

8 

14 

8 

11 

2 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 10:08:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (17:00 Time) started at 9:50:05 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 09:50 



POLE POSITION
 1

1

382 DUDÁS László 
58.902

 12

337 K. 
59.811

 13

42 R. 
1:00.856

 14

444 D. 
1:01.238

 2
5

469 DUDÁS László 
1:01.247

 26

18 ORBÁN József 
1:01.906

 27

406 K. 
1:01.936

 3
8

486 D. 
1:02.120

 39

478 DUDÁS Zsolt 
1:02.501

 310

13 SIKET Csaba 
1:03.793

 311

19 S. 
1:05.801

 4
12

522 P. 
1:05.869

 413

61 RÁCZ József 
1:11.295

 414

466 M. 
1:12.075

Printed: 2022.07.03. 10:09:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

1. futam - Race 1 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 11:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PIC 

1 
2 
3 
1 
2 
4 
5 
3 
4 
5 
1 
6 
7 
8 

No. 

382 
337 
42 

406 
18 

486 
444 
13 

478 
522 
19 

469 
61 

466 

Name 

DUDÁS László 
KINCZEL Csaba 
RAGACS Róbert 
KULCSÁR László 
ORBÁN József 
DUDÁS Richárd 
DANYIKÓ Tamás 
SIKET Csaba 
DUDÁS Zsolt 
PÁSZTOR László dr. 
SZAKÁCS János 
DUDÁS László 
RÁCZ József 
MOLNÁR Zoltán 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
VRT Motorsport Egyesület 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 4T 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 

Total Tm 

15:01.024 
15:11.304 
15:16.826 
15:33.409 
15:37.100 
15:38.564 
15:44.258 
16:02.611 
16:03.163 
15:34.306 
15:51.572 
16:00.933 
15:42.805 
16:14.514 

Diff 

10.280 
15.802 
32.385 
36.076 
37.540 
43.234 

1:01.587 
1:02.139 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 

59.087 
59.679 
59.841 

1:00.722 
1:01.253 
1:01.625 
1:01.687 
1:02.167 
1:01.569 
1:04.684 
1:04.924 
1:01.298 
1:09.345 
1:12.058 

Points 

25 
20 
16 
25 
20 
13 
11 
16 
13 
11 

12,5 
10 

9 
8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.280 

Avg. Speed 

67,124 

Best Lap Tm 

59.087 

Best Speed 

68,238 

Best Lap by 

382 - DUDÁS László 

Printed: 2022.07.03. 12:12:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

1. futam - Race 1 

Race (15 Laps) started at 11:54:14 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 11:50 



POLE POSITION
 1

1

382 DUDÁS László 
58.902

 12

337 K. 
59.811

 13

42 R. 
1:00.856

 14

444 D. 
1:01.238

 2
5

469 DUDÁS László 
1:01.247

 26

18 ORBÁN József 
1:01.906

 27

406 K. 
1:01.936

 3
8

486 D. 
1:02.120

 39

478 DUDÁS Zsolt 
1:02.501

 310

13 SIKET Csaba 
1:03.793

 311

19 S. 
1:05.801

 4
12

522 P. 
1:05.869

 413

61 RÁCZ József 
1:11.295

 414

466 M. 
1:12.075

Printed: 2022.07.03. 13:30:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 14:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PIC 

1 
2 
3 
1 
2 
4 
3 
4 
5 
5 
6 
1 
7 
8 

No. 

382 
337 
42 

469 
18 

444 
406 
13 

478 
486 
522 
19 
61 

466 

Name 

DUDÁS László 
KINCZEL Csaba 
RAGACS Róbert 
DUDÁS László 
ORBÁN József 
DANYIKÓ Tamás 
KULCSÁR László 
SIKET Csaba 
DUDÁS Zsolt 
DUDÁS Richárd 
PÁSZTOR László dr. 
SZAKÁCS János 
RÁCZ József 
MOLNÁR Zoltán 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
VRT Motorsport Egyesület 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 

Class 

YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 4T 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
13 

Total Tm 

14:54.170 
15:06.217 
15:14.034 
15:21.690 
15:22.084 
15:38.941 
15:43.467 
15:48.667 
14:59.992 
15:01.913 
15:02.541 
15:25.539 
15:50.811 
15:57.471 

Diff 

12.047 
19.864 
27.520 
27.914 
44.771 
49.297 
54.497 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 

58.846 
59.267 
59.770 

1:00.175 
1:00.359 
1:00.905 
1:01.281 
1:02.086 
1:01.859 
1:02.873 
1:02.988 
1:07.255 
1:10.656 
1:10.985 

Points 

25 
20 
16 
25 
20 
13 
16 
13 
11 
11 
10 

12,5 
9 
8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.047 

Avg. Speed 

67,638 

Best Lap Tm 

58.846 

Best Speed 

68,518 

Best Lap by 

382 - DUDÁS László 

Printed: 2022.07.03. 15:06:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) started at 14:49:35 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 14:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

382 

406 

337 

18 

469 

42 

13 

19 

444 

478 

486 

522 

61 

466 

Name 

DUDÁS László 

KULCSÁR László 

KINCZEL Csaba 

ORBÁN József 

DUDÁS László 

RAGACS Róbert 

SIKET Csaba 

SZAKÁCS János 

DANYIKÓ Tamás 

DUDÁS Zsolt 

DUDÁS Richárd 

PÁSZTOR László dr. 

RÁCZ József 

MOLNÁR Zoltán 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

Bódis Formation SE

VRT Motorsport Egyesület

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Class 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 4T 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

R1  

25 

25 

20 

20 

10 

16 

16 

12,5 

11 

13 

13 

11 

9 

8 

R2  

25 

16 

20 

20 

25 

16 

13 

12,5 

13 

11 

11 

10 

9 

8 

Total points 

50 

41 

40 

40 

35 

32 

29 

25 

24 

24 

24 

21 

18 

16 

Printed: 2022.07.03. 15:10:37 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

Végeredmény - Total 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

YT125 4T 

1 

YT125 CBR Racing 

1 

2 

3 

4 

5 

YT125 CBR Sport 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

19 

382 

337 

42 

444 

486 

406 

18 

469 

13 

478 

522 

61 

466 

Name 

SZAKÁCS János 

DUDÁS László 

KINCZEL Csaba 

RAGACS Róbert 

DANYIKÓ Tamás 

DUDÁS Richárd 

KULCSÁR László 

ORBÁN József 

DUDÁS László 

SIKET Csaba 

DUDÁS Zsolt 

PÁSZTOR László dr. 

RÁCZ József 

MOLNÁR Zoltán 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

VRT Motorsport Egyesület 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Class 

YT125 4T 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

R1  

12,5 

25 

20 

16 

11 

13 

25 

20 

10 

16 

13 

11 

9 

8 

R2  

12,5 

25 

20 

16 

13 

11 

16 

20 

25 

13 

11 

10 

9 

8 

Total points 

25 

50 

40 

32 

24 

24 

41 

40 

35 

29 

24 

21 

18 

16 

Printed: 2022.07.03. 15:08:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

YT125 4T + CBR OB 

Végeredmény - Total 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

334 

318 

320 

385 

389 

Name 

IRMAI Zoltán 

BÉRES Sándor 

SZÉKELY Miklós 

NAGY Imre

GONDA Tamás 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

Tomracing Kft. 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

Tomracing Kft. 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

7 

9 

15 

8 

3 

Best Tm 

59.653 

1:01.073 

1:03.058 

1:04.264 

1:12.359 

Diff 

1.420 

3.405 

4.611 

12.706 

Gap 

1.420 

1.985 

1.206 

8.095 

In Lap 

5 

6 

4 

7 

3 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 8:45:53 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

     MZ Széria OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (17:00 Time) started at 8:23:26 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 08:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

389 

334 

318 

320 

371 

385 

Name 

GONDA Tamás 

IRMAI Zoltán 

BÉRES Sándor 

SZÉKELY Miklós 

DOBOS Alexander 

NAGY Imre 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Tomracing Kft. 

HRE Team 

Tomracing Kft. 

AM39 Motorsport Kft. 

MAMI Team Fehér 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

12 

4 

5 

13 

15 

14 

Best Tm 

58.348 

59.085 

59.870 

1:00.109 

1:01.557 

1:02.684 

Diff 

0.737 

1.522 

1.761 

3.209 

4.336 

Gap 

0.737 

0.785 

0.239 

1.448 

1.127 

In Lap 

6 

3 

4 

12 

11 

14 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 10:28:45 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

     MZ Széria OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (17:00 Time) started at 10:10:35 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 10:10 



POLE POSITION
 1

1

389 G. 
58.348

 12

334 IRMAI Zoltán 
59.085

 13

318 B. 
59.870

 14

320 S. 
1:00.109

 2
5

371 D. 
1:01.557

 26

385 NAGY Imre 
1:02.684

Printed: 2022.07.03. 10:30:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

     MZ Széria OB 

1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 12:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

389 
334 
318 
320 
385 
371 

Name 

GONDA Tamás 
IRMAI Zoltán 
BÉRES Sándor 
SZÉKELY Miklós 
NAGY Imre 
DOBOS Alexander 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

Tomracing Kft. 
HRE Team 
Tomracing Kft. 
AM39 Motorsport Kft. 
HRE Team 
MAMI Team Fehér 

Motor 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

Class 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Laps 

15 
15 
15 
15 
14 
14 

Total Tm 

14:26.880 
14:31.923 
15:01.134 
15:01.423 
14:33.068 
14:42.699 

Diff 

5.043 
34.254 
34.543 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

56.938 
57.363 
58.983 
58.885 

1:01.541 
1:01.757 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.043 

Avg. Speed 

69,767 

Best Lap Tm 

56.938 

Best Speed 

70,814 

Best Lap by 

389 - GONDA Tamás 

Printed: 2022.07.03. 12:33:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

     MZ Széria OB 

1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) started at 12:16:34 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 12:15 



POLE POSITION
 1

1

389 G. 
58.348

 12

334 IRMAI Zoltán 
59.085

 13

318 B. 
59.870

 14

320 S. 
1:00.109

 2
5

371 D. 
1:01.557

 26

385 NAGY Imre 
1:02.684

Printed: 2022.07.03. 13:28:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

     MZ Széria OB 

2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 15:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

389 
334 
320 
318 
385 
371 

Name 

GONDA Tamás 
IRMAI Zoltán 
SZÉKELY Miklós 
BÉRES Sándor 
NAGY Imre 
DOBOS Alexander 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

Tomracing Kft. 
HRE Team 
AM39 Motorsport Kft. 
Tomracing Kft. 
HRE Team 
MAMI Team Fehér 

Motor 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

Class 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
14 

Total Tm 

14:29.232 
14:32.057 
15:02.237 
15:02.584 
15:30.312 
14:33.068 

Diff 

2.825 
33.005 
33.352 

1:01.080 
1 Lap 

Best Tm 

57.285 
57.451 
59.313 
59.556 

1:00.454 
1:01.324 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.825 

Avg. Speed 

69,579 

Best Lap Tm 

57.285 

Best Speed 

70,385 

Best Lap by 

389 - GONDA Tamás 

Printed: 2022.07.03. 15:28:31 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

     MZ Széria OB 

2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) started at 15:12:33 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 15:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

389 

334 

320 

318 

385 

371 

Name 

GONDA Tamás 

IRMAI Zoltán 

SZÉKELY Miklós 

BÉRES Sándor 

NAGY Imre 

DOBOS Alexander 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Tomracing Kft. 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

Tomracing Kft. 

HRE Team 

MAMI Team Fehér 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

R1  

25 

20 

13 

16 

11 

10 

R2  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

Total points 

50 

40 

29 

29 

22 

20 

Printed: 2022.07.03. 15:29:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

     MZ Széria OB 

Végeredmény - Total 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

91 

6 

41 

77 

7 

214 

46 

86 

64 

2 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 

MOLNÁR István 

PETROVICS Ferenc 

BAJCSI András 

FÉNYI Miklós Bence 

HERCZEGH Dániel 

CSANÁLOSI Károly 

RÉTI Benedek 

OLÁH Balázs 

BAGI Balázs 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

Laps 

13 

14 

13 

11 

12 

10 

5 

13 

12 

Best Tm 

56.838 

57.312 

57.793 

59.185 

1:01.946 

1:03.329 

1:04.177 

1:06.383 

1:06.951 

Diff 

0.474 

0.955 

2.347 

5.108 

6.491 

7.339 

9.545 

10.113 

Gap 

0.474 

0.481 

1.392 

2.761 

1.383 

0.848 

2.206 

0.568 

In Lap 

8 

6 

13 

10 

12 

10 

5 

5 

12 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 9:04:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

    YT125 2T OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (17:00 Time) started at 8:42:27 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 08:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

91 

6 

41 

77 

46 

214 

7 

64 

86 

2 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 

MOLNÁR István 

PETROVICS Ferenc 

BAJCSI András 

CSANÁLOSI Károly 

HERCZEGH Dániel 

FÉNYI Miklós Bence 

OLÁH Balázs 

RÉTI Benedek 

BAGI Balázs 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

Laps 

11 

15 

12 

11 

7 

15 

9 

13 

9 

Best Tm 

54.488 

56.568 

56.685 

58.177 

58.560 

59.844 

1:00.174 

1:01.262 

1:05.373 

Diff 

2.080 

2.197 

3.689 

4.072 

5.356 

5.686 

6.774 

10.885 

Gap 

2.080 

0.117 

1.492 

0.383 

1.284 

0.330 

1.088 

4.111 

In Lap 

11 

4 

10 

11 

6 

15 

8 

13 

8 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 10:48:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

    YT125 2T OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (17:00 Time) started at 10:29:24 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 10:30 



POLE POSITION
 1

1

91 S. 
54.488

 12

6 MOLNÁR István 
56.568

 13

41 P. 
56.685

 14

77 BAJCSI András 
58.177

 2
5

46 C. 
58.560

 26

214 H. 
59.844

 27

7 F. 
1:00.174

 3
8

64 OLÁH Balázs 
1:01.262

 39

86 RÉTI Benedek 
1:05.373

Printed: 2022.07.03. 10:50:22 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

    YT125 2T OB 

1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 12:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 
DNS 

No. 

91 
6 

77 
214 
46 

7 
64 
86 

41 
2 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 
MOLNÁR István 
BAJCSI András 
HERCZEGH Dániel 
CSANÁLOSI Károly 
FÉNYI Miklós Bence 
OLÁH Balázs 
RÉTI Benedek 

PETROVICS Ferenc 
BAGI Balázs 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
New Times Racing SKE 
HRE Team 

HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Aprilia 
Aprilia 
Yamaha 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 

Aprilia 
Aprilia 

Class 

YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 

YT125 2T 
YT125 2T 

Laps 

15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 

11 

Total Tm 

13:56.345 
14:20.912 
14:35.298 
13:57.490 
13:57.822 
14:25.009 
14:25.378 
14:31.930 

10:38.904 
0.000 

Diff 

24.567 
38.953 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNS 

Best Tm 

54.193 
54.686 
56.607 
58.801 
58.223 
59.988 
59.926 

1:04.822 

55.968 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

24.567 

Avg. Speed 

72,315 

Best Lap Tm 

54.193 

Best Speed 

74,401 

Best Lap by 

91 - SZOKOLICS László Norbert 

Printed: 2022.07.03. 12:59:01 
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    YT125 2T OB 

1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) started at 12:43:35 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 12:40 



POLE POSITION
 1

1

91 S. 
54.488

 12

6 MOLNÁR István 
56.568

 13

41 P. 
56.685

 14

77 BAJCSI András 
58.177

 2
5

46 C. 
58.560

 26

214 H. 
59.844

 27

7 F. 
1:00.174

 3
8

64 OLÁH Balázs 
1:01.262

 39

86 RÉTI Benedek 
1:05.373

Printed: 2022.07.03. 13:29:10 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

    YT125 2T OB 

2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 15:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

DQ 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNS 
DQ 

No. 

91 
6 

77 
41 

7 
214 
46 
64 

2 
86 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 
MOLNÁR István 
BAJCSI András 
PETROVICS Ferenc 
FÉNYI Miklós Bence 
HERCZEGH Dániel 
CSANÁLOSI Károly 
OLÁH Balázs 

BAGI Balázs 
RÉTI Benedek 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 

HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Aprilia 
Aprilia 
Yamaha 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 

Aprilia 
Aprilia 

Class 

YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 

YT125 2T 
YT125 2T 

Laps 

15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 

Total Tm 

13:53.531 
14:17.446 
14:37.269 
15:15.401 
14:09.027 
14:17.715 
14:48.879 
14:11.311 

0.000 
0.000 

Diff 

23.915 
43.738 

1:21.870 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 
DQ 

Best Tm 

54.576 
54.639 
57.713 
56.082 
59.197 

1:00.063 
58.419 

1:00.991 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

23.915 
Avg. Speed 

72,559 
Best Lap Tm 

54.576 
Best Speed 

73,879 
Best Lap by 

91 - SZOKOLICS László Norbert 

Printed: 2022.07.03. 16:08:34 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

    YT125 2T OB 

2. Futam - Race 2

Race (15 Laps) started at 15:51:19 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 15:35 

Announcements 
#86 - piros zászló okozása miatt kizárva 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNS 

No. 

91 

6 

77 

214 

7 

46 

64 

41 

86 

2 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 

MOLNÁR István 

BAJCSI András 

HERCZEGH Dániel 

FÉNYI Miklós Bence 

CSANÁLOSI Károly 

OLÁH Balázs 

PETROVICS Ferenc 

RÉTI Benedek 

BAGI Balázs 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

R1  

25 

20 

16 

13 

10 

11 

9 

0 

8 

0 

R2  

25 

20 

16 

10 

11 

9 

8 

13 

0 

0 

Total points 

50 

40 

32 

23 

21 

20 

17 

13 

8 

0 

Printed: 2022.07.03. 16:09:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

    YT125 2T OB 

Végeredmény - Total 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

33 

9 

41 

82 

320 

385 

831 

35 

113 

74 

770 

199 

97 

96 

48 

89 

102 

114 

Name 

GONDA Tamás 

IRMAI Zoltán 

MARMOLY Dániel 

HORVÁTH Attila 

SZÉKELY Miklós 

NAGY Imre 

KISS Árpád Csaba 

BAGDI Lajos Dávid 

SZEKRÉNYESI Norbert 

MALA László 

SZABÓ Dezső Attila 

NEUMANN László 

SERFŐZŐ György 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

DIÓS Krisztián 

ÁGOSTON Ronald 

BALOGH László 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Tomracing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

Pannónia 

Yamaha 

Honda 

Moto Morini 

Honda 

Moto Morini 

Honda 

MZ 

MZ 

Pannónia  P20 

Suzuki 

Kawasaki 

Pannónia 

Yamaha 

Honda 

Moto Morini 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Laps 

11 

9 

6 

15 

13 

11 

15 

12 

11 

4 

9 

7 

6 

13 

5 

Best Tm 

58.324 

58.626 

59.602 

1:00.291 

1:01.735 

1:02.040 

1:02.822 

1:03.590 

1:04.149 

1:05.799 

1:08.563 

1:11.066 

1:13.040 

1:17.149 

1:17.221 

Diff 

0.302 

1.278 

1.967 

3.411 

3.716 

4.498 

5.266 

5.825 

7.475 

10.239 

12.742 

14.716 

18.825 

18.897 

Gap 

0.302 

0.976 

0.689 

1.444 

0.305 

0.782 

0.768 

0.559 

1.650 

2.764 

2.503 

1.974 

4.109 

0.072 

In Lap 

10 

9 

6 

10 

10 

9 

8 

8 

10 

3 

8 

7 

3 

6 

5 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 09:20:41 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

   Classic Kupa OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (17:00 Time) started at 9:01:29 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 09:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

82 

33 

9 

89 

41 

320 

385 

831 

35 

74 

113 

770 

97 

102 

199 

96 

48 

114 

Name 

HORVÁTH Attila 

GONDA Tamás 

IRMAI Zoltán 

DIÓS Krisztián 

MARMOLY Dániel 

SZÉKELY Miklós 

NAGY Imre 

KISS Árpád Csaba 

BAGDI Lajos Dávid 

MALA László 

SZEKRÉNYESI Norbert 

SZABÓ Dezső Attila 

SERFŐZŐ György 

ÁGOSTON Ronald 

NEUMANN László 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

BALOGH László 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

Competitor 

Pannónia-Racing Kft. 

Tomracing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

MZ 

MZ 

Yamaha 

Pannónia 

Honda 

Moto Morini 

Honda 

Moto Morini 

MZ 

Honda 

MZ 

Suzuki 

Honda 

Pannónia  P20 

Kawasaki 

Pannónia 

Moto Morini 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Laps 

15 

5 

14 

14 

5 

13 

15 

12 

10 

7 

12 

14 

7 

9 

6 

13 

6 

Best Tm 

57.233 

57.246 

57.343 

58.247 

58.281 

58.827 

1:00.146 

1:01.225 

1:03.071 

1:03.204 

1:03.609 

1:04.944 

1:10.352 

1:11.153 

1:13.022 

1:15.607 

1:21.086 

Diff 

0.013 

0.110 

1.014 

1.048 

1.594 

2.913 

3.992 

5.838 

5.971 

6.376 

7.711 

13.119 

13.920 

15.789 

18.374 

23.853 

Gap 

0.013 

0.097 

0.904 

0.034 

0.546 

1.319 

1.079 

1.846 

0.133 

0.405 

1.335 

5.408 

0.801 

1.869 

2.585 

5.479 

In Lap 

15 

5 

14 

12 

4 

13 

12 

9 

5 

5 

11 

14 

6 

5 

4 

7 

3 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 11:07:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

   Classic Kupa OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (17:00 Time) started at 10:49:09 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 10:50 



POLE POSITION
 1

1

82 HORVÁTH Attila 
57.233

 12

33 GONDA Tamás 
57.246

 13

9 IRMAI Zoltán 
57.343

 14

89 DIÓS Krisztián 
58.247

 2
5

41 M. 
58.281

 26

320 S. 
58.827

 27

385 NAGY Imre 
1:00.146

 3
8

831 K. 
1:01.225

 39

35 B. 
1:03.071

 310

74 MALA László 
1:03.204

 311

113 S. 
1:03.609

 4
12

770 S. 
1:04.944

 413

97 S. 
1:10.352

 414

102 Á. 
1:11.153

 5
15

199 N. 
1:13.022

 516

96 M. 
1:15.607

 517

48 SVIDRÓ László 
1:21.086

Printed: 2022.07.03. 11:08:42 
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   Classic Kupa OB 

1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 13:05 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified 
DNF 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

DNF 
DNS 

No. 

89 
9 

33 
320 
41 

385 
831 
74 
35 

113 
770 
97 

102 
199 
96 
48 

82 
114 

Name 

DIÓS Krisztián 
IRMAI Zoltán 
GONDA Tamás 
SZÉKELY Miklós 
MARMOLY Dániel 
NAGY Imre 
KISS Árpád Csaba 
MALA László 
BAGDI Lajos Dávid 
SZEKRÉNYESI Norbert 
SZABÓ Dezsõ Attila 
SERFÕZÕ György 
ÁGOSTON Ronald 
NEUMANN László 
MOSLEITNER Franz Anton 
SVIDRÓ László 

HORVÁTH Attila 
BALOGH László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 
HUN 

HUN 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
HRE Team 
Tomracing Kft. 
AM39 Motorsport Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Austria 
HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 
HRE Team 

Motor 

Yamaha 
MZ 
MZ 
Honda 
Pannónia 
Moto Morini
Honda 
MZ 
Moto Morini
Honda 
MZ 
Suzuki 
Honda 
Pannónia  P
Kawasaki 
Pannónia 

Yamaha 
Moto Morini

Class 

Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Classic 
Classic 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
11 

4 

Total Tm 

14:32.833 
14:36.965 
14:40.998 
14:46.539 
14:48.165 
15:19.101 
14:35.601 
14:42.377 
14:51.255 
15:23.080 
15:31.562 
15:22.404 
15:24.479 
15:43.582 
15:30.765 
14:39.926 

4:44.538 
0.000 

Diff 

4.132 
8.165 

13.706 
15.332 
46.268 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

DNF 
DNS 

Best Tm 

57.135 
57.100 
57.201 
57.748 
58.106 
59.123 

1:01.216 
1:01.581 
1:01.989 
1:02.910 
1:04.386 
1:09.213 
1:08.383 
1:09.953 
1:13.378 
1:15.953 

57.350 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.132 

Avg. Speed 

69,292 

Best Lap Tm 

57.100 

Best Speed 

70,613 

Best Lap by 

9 - IRMAI Zoltán 

Printed: 2022.07.03. 13:24:48 
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1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) started at 13:08:28 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 13:05 



POLE POSITION
 1

1

82 HORVÁTH Attila 
57.233

 12

33 GONDA Tamás 
57.246

 13

9 IRMAI Zoltán 
57.343

 14

89 DIÓS Krisztián 
58.247

 2
5

41 M. 
58.281

 26

320 S. 
58.827

 27

385 NAGY Imre 
1:00.146

 3
8

831 K. 
1:01.225

 39

35 B. 
1:03.071

 310

74 MALA László 
1:03.204

 311

113 S. 
1:03.609

 4
12

770 S. 
1:04.944

 413

97 S. 
1:10.352

 414

102 Á. 
1:11.153

 5
15

199 N. 
1:13.022

 516

96 M. 
1:15.607

 517

48 SVIDRÓ László 
1:21.086

Printed: 2022.07.03. 13:29:58 
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   Classic Kupa OB 

2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 16:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

DQ 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

DQ 

No. 

41 
89 

320 
385 

9 
74 

831 
770 
113 
97 

102 
199 
96 

114 
82 
33 
35 
48 

Name 

MARMOLY Dániel 
DIÓS Krisztián 
SZÉKELY Miklós 
NAGY Imre 
IRMAI Zoltán 
MALA László 
KISS Árpád Csaba 
SZABÓ Dezsõ Attila 
SZEKRÉNYESI Norbert 
SERFÕZÕ György 
ÁGOSTON Ronald 
NEUMANN László 
MOSLEITNER Franz Anton 

BALOGH László 
HORVÁTH Attila 
GONDA Tamás 
BAGDI Lajos Dávid 
SVIDRÓ László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
HRE Team 
AM39 Motorsport Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Austria 

HRE Team 
Pannónia-Racing Kft. 
Tomracing Kft. 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Pannónia 
Yamaha 
Honda 
Moto Morini
MZ 
MZ 
Honda 
MZ 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Pannónia  P
Kawasaki 

Moto Morini
Yamaha 
MZ 
Moto Morini
Pannónia 

Class 

Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 

Total Tm 

7:45.498 
7:45.983 
7:55.596 
8:04.195 
8:25.218 
8:25.470 
8:26.464 
8:44.954 
8:47.110 
8:10.406 
8:42.076 
8:47.311 
7:56.349 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

0.485 
10.098 
18.697 
39.720 
39.972 
40.966 
59.456 

1:01.612 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

DQ 

Best Tm 

57.417 
56.833 
57.459 
58.887 
59.623 

1:01.909 
1:01.704 
1:04.187 
1:04.402 
1:08.569 
1:10.071 
1:12.081 
1:15.657 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#48 - piros zászló okozása miatt kizárva  

Margin of Victory 

0.485 

Avg. Speed 

69,294 

Best Lap Tm 

56.833 

Best Speed 

70,945 

Best Lap by 

89 - DIÓS Krisztián 

Printed: 2022.07.03. 16:42:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

   Classic Kupa OB 

2. Futam - Race 2 

Race (8 Laps) started at 16:33:07 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 16:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

DNS 

No. 

89 

41 

9 

320 

385 

74 

831 

33 

770 

113 

97 

102 

35 

199 

96 

48 

82 

114 

Name 

DIÓS Krisztián 

MARMOLY Dániel 

IRMAI Zoltán 

SZÉKELY Miklós 

NAGY Imre 

MALA László 

KISS Árpád Csaba 

GONDA Tamás 

SZABÓ Dezső Attila 

SZEKRÉNYESI Norbert 

SERFŐZŐ György 

ÁGOSTON Ronald 

BAGDI Lajos Dávid 

NEUMANN László 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

HORVÁTH Attila 

BALOGH László 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Tomracing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

Pannónia 

MZ 

Honda 

Moto Morini 

MZ 

Honda 

MZ 

MZ 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Moto Morini 

Pannónia  P2

Kawasaki 

Pannónia 

Yamaha 

Moto Morini 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

R  

25 

11 

20 

13 

10 

8 

9 

16 

5 

6 

4 

3 

7 

2 

1 

0 

0 

0 

R2  

20 

25 

11 

16 

13 

10 

9 

0 

8 

7 

6 

5 

0 

4 

3 

0 

0 

0 

Total points 

45 

36 

31 

29 

23 

18 

18 

16 

13 

13 

10 

8 

7 

6 

4 

0 

0 

0 

Printed: 2022.07.03. 16:44:20 
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Végeredmény - Total 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

PIC 

1 

2 

3 

4 

No. 

14 

3 

24 

89 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 

HAMILTON-OWEN Lukács B

KUN Csaba 

DIÓS Krisztián 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

Motor 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Class 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

4 

9 

7 

9 

Best Tm 

54.104 

55.103 

56.405 

56.517 

Diff 

0.999 

2.301 

2.413 

Gap 

0.999 

1.302 

0.112 

In Lap 

4 

8 

5 

8 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 9:38:17 
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Szabadedzés - Free Practice 

Practice (17:00 Time) started at 9:20:55 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 09:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

PIC 

1 

2 

3 

4 

No. 

14 

24 

3 

89 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 

KUN Csaba 

HAMILTON-OWEN Lukács B

DIÓS Krisztián 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Class 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

5 

8 

11 

5 

Best Tm 

53.708 

54.480 

54.623 

55.244 

Diff 

0.772 

0.915 

1.536 

Gap 

0.772 

0.143 

0.621 

In Lap 

2 

8 

11 

4 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.07.03. 11:27:08 
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Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (17:00 Time) started at 11:08:58 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 11:10 



POLE POSITION
 1

1

14 S. 
53.708

 12

24 KUN Csaba 
54.480

 13

3 H. 
54.623

 14

89 DIÓS Krisztián 
55.244

Printed: 2022.07.03. 11:28:05 
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1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 13:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 

PIC 

1 
2 
3 
4 

No. 

14 
24 
89 

3 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 
KUN Csaba 
DIÓS Krisztián 
HAMILTON-OWEN Lukács B

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
Kawasaki 

Class 

SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 

Laps 

15 
15 
15 
15 

Total Tm 

13:40.026 
13:52.433 
13:58.222 
14:02.192 

Diff 

12.407 
18.196 
22.166 

Best Tm 

53.109 
53.816 
55.026 
54.762 

Points 

12,5 
10 

8 
6,5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.407 

Avg. Speed 

73,754 

Best Lap Tm 

53.109 

Best Speed 

75,919 

Best Lap by 

14 - SZILÁGYI Krisztián 

Printed: 2022.07.03. 13:47:23 
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1. Futam - Race 1 

Race (15 Laps) started at 13:32:54 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 13:30 



POLE POSITION
 1

1

14 S. 
53.708

 12

24 KUN Csaba 
54.480

 13

3 H. 
54.623

 14

89 DIÓS Krisztián 
55.244

Printed: 2022.07.03. 13:48:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

SSP 300 OB 

2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 16:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 

PIC 

1 
2 
3 
4 

No. 

14 
24 

3 
89 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 
KUN Csaba 
HAMILTON-OWEN Lukács B
DIÓS Krisztián 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 

Class 

SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 

Laps 

15 
15 
15 
15 

Total Tm 

13:30.680 
13:40.096 
13:52.065 
14:06.295 

Diff 

9.416 
21.385 
35.615 

Best Tm 

53.215 
53.648 
54.609 
54.640 

Points 

12,5 
10 

8 
6,5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.416 

Avg. Speed 

74,604 

Best Lap Tm 

53.215 

Best Speed 

75,768 

Best Lap by 

14 - SZILÁGYI Krisztián 

Printed: 2022.07.03. 17:04:27 
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2. Futam - Race 2 

Race (15 Laps) started at 16:48:19 

Máriapócs 1,120 km 

2022.07.03. 16:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

14 

24 

3 

89 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 

KUN Csaba 

HAMILTON-OWEN Lukács B 

DIÓS Krisztián 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Class 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

R1  

12,5 

10 

6,5 

8 

R2  

12,5 

10 

8 

6,5 

Total points 

25 

20 

14,5 

14,5 

Printed: 2022.07.03. 17:05:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 2.f 

SSP 300 OB 

Végeredmény - Total 

Máriapócs 1,120 km 
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